2

[image: image1.png]

      АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

              ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.06.2022       № 30-р
О внесении изменений в распоряжение от 21.12.2022 г. № 69-р «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

1. Внести в  Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области  следующие изменения:
  1. 1. В разделе III Порядка "Классификация расходов бюджетов":
    S1260 Расходы на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения.

1.3.  Перечень  кодов целевых статей расходов бюджета Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области дополнить:

   03 4 01 S1260 Расходы на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
         2. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения на информационных стендах и официальном сайте Администрации Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.
         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Тумановского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                      М.Г. Гущина